
          - projekt - 

                    (druk nr 10  ) 

 

 

UCHHWAŁA Nr XVII/194/2016 

RADY GMINY WIDUCHOWA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

w sprawie zlecenia zadania Komisji Finansów i Gospodarki. 

 

 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2016 r., poz. 446, poz. 1579) i § 45 ust.4 pkt 3 Statutu Gminy Widuchowa 

stanowiącego załącznik do Uchwały Nr V/44/2003 Rady Gminy Widuchowa z dnia 

23 kwietnia 2003 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Widuchowa (Dz. Urz. Woj. 

Zachodniopomorskiego z 2015 r. poz. 242) uchwala się, co następuje: 

 

 

          § 1. Rada Gminy Widuchowa zleca Komisji Finansów i Gospodarki Rady Gminy 

Widuchowa dokonanie analizy funkcjonowania Związku Gmin Dolnej Odry oraz 

sformułowania wniosków i opinii w kontekście członkostwa Gminy Widuchowa w Związku. 

          2. Zobowiązuje się Komisję do przedstawienia Radzie Gminy Widuchowa 

sprawozdania z wykonania zadania w zakresie objętym niniejszą uchwałą. 

 

 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

       Uzasadnienie do Uchwały Nr XVII/194/2016     

                                                                              Rady Gminy Widuchowa 

        z dnia 30 grudnia 2016 r. 

 

Z uwagi na szereg zastrzeżeń do funkcjonowania Związku Gmin Dolnej Odry, 

w szczególności dotyczących podejmowania przez Związek działań związanych ze zmianą 

statutu, podjęcia przez Zgromadzenie Związku uchwał, których skutkiem jest ponoszenie 

przez członków zwiększonych kosztów funkcjonowania Związku oraz realizowania umowy 

zawartej przez Związek Gmin Dolnej Odry i konsorcjum firm PHU Eko-Fiuk sp. k. oraz 

Spółki Gmin Dolnej Odry sp. z o. o. na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych 

z miejscowości zamieszkałych na terenie gmin położonych na terenie Związku 

wnioskodawcy dostrzegając potrzebę szczegółowej analizy funkcjonowania Związku 

proponują zlecić powyższe zadanie Komisji Finansów i Gospodarki, która podlega tylko 

Radzie i może działać wyłącznie na jej zlecenie. Wobec powyższego podjęcie niniejszej 

uchwały jest uzasadnione.  

 

 

 

 


